1

REVISÃO DE ATOS

 EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 093/2022 - MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

 PROCESSO INTERNO Nº 4.198/2022

 O Pregoeiro, no uso de atribuições legais, RESOLVE, de ofício, realizar a revisão

de atos praticados na sessão do Edital de Licitação nº093/2022, havida em 24 de

agosto de 2022 na plataforma de pregão eletrônico Licitar Digital, para constar a

Licitante Forte Sinal Equipamentos EIRELI está HABILITADA no Certame,

considerando que a referida empresa apresentou Certidão Negativa de Falência e

Concordata.

 O objeto do Edital em referência é “Promover registro de preços consignado em ata

para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual-EPI, para uso

dos servidores da Prefeitura Municipal de Sabará, em atendimento a Secretaria

Municipal de Administração, conforme especificações contidas neste edital e seus

anexos.”

Sabará, 06 de setembro de 2022.

Demétrius Gil

Pregoeiro Oficial

Portaria Municipal nº 138/2022